
AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

ATTO N. DI 1987 Torino, 10/12/2020

DISPOSIZIONE INTERNA

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER L’APERTURA DELLE ISTANZE E LA VERIFICA DEI
REQUISITI  PER  L’EROGAZIONE  DEI  CONTRIBUTI  AD  ASSOCIAZIONI  DI
VOLONTARIATO PER SUPPORTO ALL’ATTIVITA’ DELLA BANDA MUSICALE DEL
CORPO DI P.M.

In data 10/12/2020 alle ore 11,20, è stata fissata la seduta per l’apertura delle istanze e la valutazione dei
requisiti per l’erogazione dei contributi ad associazioni di volontariato per supporto all’attività della banda
musicale del Corpo di Polizia Municipale della Città di Torino.
A tal fine, è stata individuata la commissione che provvederà all’espletamento delle mansioni connesse alla
procedura in oggetto:
Presidente Dott. Marco SGARBI Dirigente
Componente Dott. Stefano DI BARTOLO Funzionario T.P.O.
Componente Sig. Maurizio Giuliano FORTIN Commissario

La partecipazione alla  Commissione di  gara  per  tutti  i  componenti  rientra  integralmente  nelle  mansioni
proprie e, pertanto, agli stessi non spetta alcun compenso.
Occorre, dunque, provvedere all’approvazione della costituzione della Commissione, che si riunirà presso la
sede del Comando di Polizia Municipale – Via Bologna 74 – 10152 Torino.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l'art. 107 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo
18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

• Visto l'art. 74 dello Statuto della Città;

Pag 1 di 2



DISPONE

1) di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si richiamano, la costituzione
della Commissione per l’apertura delle istanze per l’erogazione dei contributi ad associazioni di volontariato
per supporto all’attività della banda musicale del Corpo di Polizia Municipale della Città di Torino, come di
seguito composta:
Presidente Dott. Marco SGARBI Dirigente
Componente Dott. Stefano DI BARTOLO Funzionario T.P.O.
Componente Sig. Maurizio Giuliano FORTIN Commissario

2) che il presente provvedimento non dà luogo ad oneri di spesa e non ha effetti diretti o indiretti sul bilancio.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Roberto Rosso

Pag 2 di 2


		contact
	2020-12-10T10:54:12+0000
	location
	Test
	reason




